E CIA LTDA, CNPJ: 27.547.285/0001-31. DATA DE
ADJUDICAÇÃO: 08 DE SETEMBRO DE 2025.
HOMOLOGADO POR: MARIA LAENE DE OLIVEIRA
LIMA BISERRA– ORDENADORA DE DESPESAS DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA. DATA DA
HOMOLOGAÇÃO: 08 DE SETEMBRO DE 2025. VALOR
TOTAL: R$ 2.383.660,33 (DOIS MILHÕES, TREZENTOS E
OITENTA E TRÊS MIL, SEISCENTOS E SESSENTA REAIS
E TRINTA E TRÊS CENTAVOS).
 
MARIA LAENE DE OLIVEIRA LIMA BISERRA -
Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação Básica